annorum solvenda nunciis ecclesie sci. Jeiorzi decem septem solidor. ravennat. Et recepit dictus Vivianus centum nonaginta duas libras ravennatenses nomine pretii.

Johannes Sachetti not.

Orig., loc. cit. n. 9716.

XIV. — 1237 (?) Guido "bullator" assicura i canonici di S. Giorgio in Braida del sollecito pagamento di ogni suo debito.

A tergo: "Dno. Priori ecclesie sci. Jeorgii in Braida Veronen. et eius capitulo dentur."

Recto: Venerabili patri et dno. V(iviano) Dei gratia priori ecclesie sci. Jeorgii in Braida Veronen. et eiusdem aeclesie capitulo. Guido quondam bullator dni. pape devotissimum in omnibus servitium. Scio me vobis teneri in certa pecunie quantitate quam mihi tempore maxime necessitatis liberaliter mutuastis, ad cuius pecunie solutionem fatiendam, totis meis viribus et animo ac enim corde cupienti festino et nullum aliud factum tantum mihi supereminet, quam vestre super hoc satisfacere voluntati: et iam satisfacissem vobis nisi remansisset pro facto imperatoris per cuius impedimentum meas possessiones vendere non potui. Sed nunc habeo tractatum cum illis de Stradella ordinis Portuensis et etiam cum ipso priore portuensi vendendi eis meas possessiones pro isto debito solvendo quas possessiones volunt emere. Unde pro certo habeatis quod illas meas vendam possessiones et vobis quam citius potero de ipsa pecunia et satisfatiam dampnis et gravamine quod habetis occasione guerre, vel ulla occasione alia, ita doleo et conturbor sicut ego ipse illa substinerem.

Orig., loc. cit. n. 9245.

XV. — 14 settembre 1237. - Guido "bullator" protesta di non appartenere ad alcuna famiglia religiosa e di avere le proprie possessioni sempre libere.

Eodem Anno ind. X, die XIII in tran. mense septembris, Faventie, in domo dni. Guidonis olim bulatoris dni. pape, presentibus fratre Mutinense et fratre Liazario sci. Andree de ordine predicatorum, Henrigeto Saraceni de Podio Caranere et Signorello Guidonis Scutiferri, et me Petracino . . . not . . . Dnus. Guido qd. bullator dni. pape dixit et protestatus est, et confessus quod non est, nec fuit aliquo tempore monachus nec conversus nec professus alicuius loci seu ecclesie. Item dixit, protestatus est et confessus quod non dedit, nec concessit nec alienavit, nec aliquem contractum alicui vel aliquibus fecit nunc nec aliquo tempore de eius possessionibus et rebus que nunc sunt apparencia, de quibus prior sci. Jeorgii de Verona intravit tenutam, nisi quod quando captus fuit quod quibusdam hominibus de suis possessionibus obligavit, sed tamen dixit et protestatus est et confessus quod nunc dicta obligatio est ab omnibus creditoribus absoluta. Quibus omnibus ego suprascriptus Petrecinus interfui et omnia . . . rogatu dicti dni. Guidonis scripsi.